
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/26222,ZP-2380-393-1032017-KP-L
azy-kompleksowa-modernizacja-pomieszczen-obiektuprzebudo.html
2024-07-02, 01:54

ZP-2380-393-103/2017 KP Łazy - kompleksowa
modernizacja pomieszczeń obiektu/przebudowa i
modernizacja strefy wejściowej/

Przetarg nieograniczony

     

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 11.10.2017 13:00
8.82 MB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 11.10.2017 13:00
251.3 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 11.10.2017 13:00
41.5 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 11.10.2017 13:00
228.31 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - oświadczenie dot. grupy kapitałowej
Data publikacji 11.10.2017 13:00
34 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - oświadczenie dot. braku podstaw do wykluczenia
Data publikacji 11.10.2017 13:00
36 KB

Załącznik nr 5 do SIWZ - oświadczenia dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu
Data publikacji 11.10.2017 13:00
30.5 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - przedmiar robót
Data publikacji 11.10.2017 13:00
258.65 KB

Załącznik nr 7 do SIWZ - STWiOR

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89919/ogloszenie.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89920/SIWZ-Lazy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89921/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89922/Zalaczniknr2doSIWZ-WzorumowyLazy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89923/Zalaczniknr3doSIWZ-oswiadczeniadotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89924/Zalaczniknr4doSIWZ-oswiadczeniedotpodstawwykluczeniapoprawiony.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89925/Zalaczniknr5doSIWZ-oswiadczeniedotwarunkowudzialuwpostepowaniu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89926/Zalaczniknr6doSIWZ-przedmiar.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89927/Zalaczniknr7doSIWZ-STWiOR.zip


Data publikacji 11.10.2017 13:00
2.21 MB

Załącznik nr 8 do SIWZ - dokumentacja techniczna
Data publikacji 11.10.2017 13:00
45.76 MB

Załącznik nr 9 do ogłoszenia - zobowiązanie podmiotu trzeciego
Data publikacji 11.10.2017 13:00
44 KB

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 26.10.2017 14:18
59.32 KB

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - unieważnieniu postępowania
Data publikacji 07.11.2017 15:26
135.12 KB

Metryczka

Data publikacji : 11.10.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba udostępniająca informację:
Beata Broniszewska Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89928/Zalaczniknr8doSIWZ-Dokumentacjatechniczna.zip
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/89929/Zalaczniknr9doSIWZ-zobowiazaniepodmiotutrzeciego.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90634/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/91092/ogloszenieoudzieleniu-uniewaznieniuLazy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/26222,dok.html

